PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 05/2012

A Prefeitura Municipal de Amparo, Estado de São Paulo e a autarquia municipal - Serviço

Autônomo de Água e Esgotos de Amparo-SP (SAAE), por meio da Comissão Organizadora e

Examinadora, torna público a convocação dos candidatos abaixo para a Prova Prática em:

Data da Prova: 29 de abril de 2012

Local da Prova: SAAE (ETA II)

Endereço: Rua Floriano Peixoto, s/n°

Horário da Prova e Fechamento dos Portões: 09h00

INSCRIÇÃO DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA PROVA
OBJETIVA

004032 00000009180312 1º JOSE NELSON DE SOUZA 46,00

004281 00000340517694 2º WANDER ROBERTO DE FREITAS 46,00

 Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente
edital que é publicado na íntegra no Jornal Oficial de Amparo, e que fica à disposição por afixação no
quadro de avisos do Paço Municipal, e nos sites: www.amparo.sp.gov.br e www.makiyama.com.br

Amparo, 20 de abril de 2012.

Rosane Alvares Gardin

Coordenadora da Comissão Organizadora

Maria Aparecida Adomaitis

Secretária Municipal de Administração

Paulo Turato Miotta

Prefeito Municipal

http://www.amparo.sp.gov.br/
http://www.makiyama.com.br/